
10

15 4

2

3 17

5

9

17

1 4

8

8 1

1

8

5 3

1

⑤ 9

5

4

⑤

5 13

6

4 12

8

優　　勝

準優勝

第 ３ 位

第 ３ 位

第 ５ 位

第 ５ 位

第 ５ 位

第 ５ 位

⑭

慈 恩 寺 中 学 校

Ｆ３⑫

馬 宮 中 学 校

Ｆ１⑩

Ｆ２⑪

春 里 中 学 校

Ｅ２⑧

⑮

Ｃ２⑤

Ｅ１⑦

大 久 保 中 学 校

Ｃ１④

Ｃ３⑥

田 島 中 学 校

Ｅ３⑨

木 崎 中 学 校

与 野 西 中 学 校

Ａブロック１位

Ｄ３③

決 勝トーナメント　８月30日（荒川総合運動公園）・８月３１日（大宮工業高等学校）

8月31日（大宮工業高校）

Ｄ１①

8月30日（荒川総合）

　　予備日　９月６日（会場未定）

8

⑬

Ｄブロック２位

美 園 中 学 校

岩 槻 中 学 校

三 室 中 学 校

内 谷 中 学 校

Ｈブロック２位

Ｂブロック１位

Ｇブロック２位

14

Ｅブロック１位

1

2

3

4

5

6

7

Ｈブロック１位

Ｇブロック１位

Ａブロック２位

Ｂブロック２位

15

16

9

10

11

12

13

八 王 子 中 学 校

内 谷 中 学 校

常 盤 中 学 校

大 谷 場 中 学 校

与 野 西 中 学 校

岩 槻 中 学 校

土 合 中 学 校

第９回 さいたま市ソフトボール協会会長旗争奪中学生大会

木 崎 中 学 校

Ｃブロック２位

Ｆブロック１位

Ｃブロック１位

Ｆブロック２位

八 王 子 中 学 校

植 竹 中 学 校

Ｄブロック１位

Ｅブロック２位

①～⑮　：　試合番号

常 盤 中 学 校

大 谷 場 中 学 校

土 合 中 学 校

８ ブ ロ ッ ク ・ ３ ４ 校 参 加

　
優
 
勝
 
内
　
谷
　
中
　
学
　
校

Ｄ２②
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